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 CEBREN SEÇİM
Yaşadığımız deprem felaketinin hemen ardından yaralarımızın sarılıp tahribatların giderilmesi-
ne odaklanmak yerine, YANGINDAN MAL KAÇIRIR GİBİ  seçime 1 ay erken gidiyoruz. 

 fırlatma anı

NIŞANI  ATALIMSÖZÜ  ALALIM 

Yörüngesel ticari taşımacılık yapan sivil bir firmanın 680 
kg faydalı yük niteliği ile taşıdığı Alçak Yörüngeye 620 km 
uzaklığa bıraktığı açıklanan optik kameranın Uzaya Fırlatı-
lan bir füze, Roket gibi muamele görmesi gerçekten  kaygı 
verici.

14 MAYIS 2023 TÜRKİYE SEÇİM

Kıraathane sohbetlerimiz, 
eğer baymadıysa,Bu hafta 
karakulağın kahveden 
devam ediyoruz. Aa,.? 

Bursa 1. Sıra İyi Parti Milletvekili Hasan Toktaş Deva Partisi 
İlçe Başkanı Kani Ahmet Erbay ve yönetici Onur Metinbaş’ 
da oradaydı.  D.P. Başkanı Murat Balakuş

Bursa 4. Sıra  CHP Milletvekili 
Adayı Erkan Dönmez 

BAKYAPIDA BAŞARI GELENEK OLDU

TAR HANA TAR TAR

5 MAYIS 2023 AYLIK POLİTİK
İNEGÖL BURSA TÜRKİYE
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İsrafil Aleyhisselam

Derken sûra üfürülür; işte 
bu, ceza uyarısı yapılmış 
olan gündür.        
(Kaf Suresi 19. Ayet)

Melâike:
Ve İsrâfîl aleyhisselâm’ı sur 
urmaya müekkel kılmışdır. 
Sur bir büyük
boynuz gibi nesnedir, İsrâfîl 
aleyhis-selâm’ın şimdi elin-
dedir, ağzın deliğine vermiş-
dir. Hak Teâlâ’dan izin bekler 
İzin verdiği vakitde üfürse 
gerekdir. Ândân
bir berk âvâz çıksa gerekdir. 
İşidenler cümle ölse gerek-
dir. İki kerre sûr ursa gerek-
dir evvelinde cümle canlular 
ölse gerekdir. Kıyâmet ko-
pup kırk yıl bu âlem
ıssız yatsa gerekdir. Ândân-
sonra Hak Teâlâ İsrâfîl’i di-
rildüb bir dahî sur ursa
gerekdir. Cümle ölüler diril-
se gerekdir.

İNEGÖL BORDO GAZETE

İmtiyaz Sahibi
Murat Yılmazsoy

Genel Yayın Yönetmeni
İbrahim Özbek
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bilgi@bordogazete.com

ALTINPINAR KURUDU
Bir Taraftan kamuya ait yer altı kaynağı içme suyu yeraltı kaynaklarının bulunduğu 
arazi ile birlikte B.B. Bursa Kanalizasyon ve içme suyu tarafından kiralıkdan Satılırken 
diğer yandan bilbordlarda aşağıdaki benzeri çalışmalar karşımıza çıkmaya başladı. 

İnegöl Şehir merkezinde Üniversite civarı, Küçük sanayi sitesi  Metal Sanayi Sitesi  Cuma Ma-
hallesi ve bir çok mahallede suyun yetersiz kalmasının sıkıntıları uzun zamandır yaşanıyor. 
Çoğu musluktan su akıyor yada akmıyor. 3.kattan yukarıdaki evlerde musluklar vardiyeli çalı-
şır durumda. Belediyenin Elzem konuda Yaşanan bu olumsuzluklara çözüm bulması ve tedbir 
alması gerekirken yerin altındaki suyu debi hesabıyla kiraya vermekle kalmıyor. Bir de bizlere 
tasarruf çağrısında bulunuyor. 

Bursa Büyükşehir Belediyesi : 
BUSKİ Bursa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi tarafından kiraya verilen  
yer altı su kaynaklarımız  Fabri-
kalar tarafından ticari amaçlı ki-
ralanarak yer altında bulunan su 
kaynaklarımız şişe ve damacana-
lara girerek bitiyor.

BUSKİ Bursa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi ve Kentsel Su Yönetimi

OKULLAR.. 

            YAPIM,AŞAMASINDA!

Yanlızca Sinanbey Orta Oku-
lunda değil Bir Çok Okulda 
uzun zamandır İnşaat hali 
devam ediyor. Öğrenciler 
eğitimlerine başka okullarda 
devam ederken okullara ise 
ne yapıldığı konusunda net 
bilgi yok.

O k u l l a r d a D ö n e m l e r  bitiyor.. İnşaat bitmiyor.

OKULDA BAHÇE,
BAHÇEDE OYUN ALANI, 

TEL  KAFESTE 
KULLANIM YOK MÜMKÜN!

VELİLER  O K U L ÇIKIŞLARINDA 
GAYRİSİZ !
Hafta içi her gün okul 
çıkış saatlerinde şehir-
de farkedilir bir hare-
ketlenme beliriyor ve 
okul önlerinde yumak 
yumak kalabalık ev-
latlarının okuldan çık-
masını bekliyor. Geçen 
yıllara oranla şehirler 
artık tekin değil gibi.

OKUL SERVİSLERİ

SIRÇA FIRÇA

İnegöl İshak Paşa Okulu
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Tabiat kanunları bir kez daha 
kendini hatırlattı. Doğru 
analiz et, bilimsel metotlarla 
doğru hesap ve tasarım yap, 
tasarımına sağdık kalarak 
iyi bir işçilik ile uygulamanı 
hayata geçir, uygulama es-
nasında bağımsız ve yetkin 
kurumlar tarafından denet-
len…
Bu denklemde her zaman bir 
şeyler yarım ve eksik bırakı-
lıyor.

Deprem bölgesinde yaşanan-
ları içimiz yana yana izledik. 
Tek tesellimiz milletimizin 
çok hızlı bir şekilde organize 
olarak maddi ve manevi bir 
seferberlik başlatmış ve dep-
rem bölgesinde görevli kamu 
kurumlarından daha hızlı 
aksiyon almış olması oldu. 

Bu son olsun, milletimizin 
başı sağ olsun, en kısa sürede 
tüm yaralar sarılsın, deprem 
bölgesindeki yurttaşlarımız 
sıcak yuvalarına kavuşsun.

Doğal depremlere karşı ala-
cağımız tedbirlerin bilimsel 

metodolojisi belli. Ya içimiz-
deki toplumsal depremlere 
karşı ne yapacağız.
Sabit gelirlinin tamamının 
fakirleştiği, orta direk gibi bir 
kavramın kalmadığı, toplu-
mun büyük bir bölümünün 
yoksulluk sınırı altında yaşa-
maya çalıştığı, gıda fiyatları-
na yetişemedildiği, enerjinin, 
akaryakıtın cep yaktığı eko-
nomik depreme karşı yete-
rince tedbir alabildik mi?
Yürütme erkini elinde bu-
lunduranların kamu gücünü 
sınırsızca kullandığı, kamu 
denetiminden uzak harca-
malarla, iki yüz defa değişen 
ihale kanunları ile belli ke-
simlerin zengin edildiği, bir 
gün ak denilen şeye yarın 
kara denildiği, güven endek-
sinde alt sıralarda yer alan 
konumumuzla vicdanların 
adalete susadığı bir dönemde 
hukuksuzluk depremine kar-
şı tedbir alabildik mi?
Niteliği önceleyeceğimiz 
yerde niceliği önceleyerek 
yüksek öğretimde ve orta öğ-
retimde yarattığımız eğitim 
depremine karşı tedbir ala-
bildik mi?
 Mafya ile siyasetin medya 
üzerinden hesaplaştığı, ku-
rumların zayıflatılarak mü-
lakat kılıfı altında liyakat-
siz akrabalara, arkadaşlara, 
tanıdıklara alanlar açıldığı, 
promptersız konuşamayan, 
halktan kopmuş politikacıla-
rın yarattığı siyaset depremi-
ne karşı önlem alabildik mi?
Hem yer küremizdeki hem 
de içimizdeki depremlere 
karşı tedbir alacağımız bir 
Büyük Türkiye özlemine ka-
vuşmak dileğiyle…

Elektrik Elektronik Mühendisi
Onur Metinbaş

İÇİMİZDEKİ DEPREMLER

200+ kilometre görev menzili olan Bay-
raktar; haberleşme menzili :, 50 km. 

K E M A N K E Ş

12 kasım 2017 Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Musk görüşmesin-
den sonra SpaceX ile Türksat anlaşma imzamıştı.

Sivil ve güvenlik amaçlı kul-
lanılabilen uydunun tasarım 
görev ömrü 5 yıl olarak belir-
lendi. Proje kapsamında Tür-

kiye'de ilk kez uzaya uyumlu 
elektro-optik kamera tasar-
lanmış ve üretilmiştir.

İMECE Projesi kapsamında elektro-optik kameranın yanı 
sıra elektrikli tahrik sistemi, güneş dedektörü, yıldız izi, tepki 
çarkı, küresel konumlandırma sistemi alıcısı, manyetomet-
re, X-band ve S-band haberleşme teçhizatı ve antenleri, güç 
düzenleme ve dağıtımı yerli olarak üretildi. ekipman, uçuş 
bilgisayarı, uçuş yazılımı, yer istasyonu anteni ve yer istasyo-
nu yazılımı yapılmıştır.

Türkiye'nin metre altı çözünürlüğü

Türkiye'nin metre altı çözü-
nürlüğe sahip yerli ve milli 
ilk gözlem uydusu İMECE, 
ABD'nin Kaliforniya eya-
letindeki Vandenberg Uzay 
Kuvvetleri Üssü'nden  uzaya 
fırlatıldı. 680 kilometre irtifa-
da güneşe eş zamanlı yörün-

gede konumlanacak İMECE, 
tasarım görev ömrü olan 5 yıl 
boyunca, hedef teşhis, tespit, 
doğal afet, tarımsal uygula-
malar gibi birçok alanda ül-
keye hizmet verecek. Uydu, 
dünyanın her yerinden gö-
rüntü elde edebilecek.

 

FAYDALI 
YÜK

İMECE

Alçak Dünya yörüngesine 

) çok paylaşımlı fayadalı yük İMECE ( 

fırlatma, anı.

2017 yılında bu Görüşmenin ardından türksat imzalamıştı

ROKETİ FIRLATAN  SİVİLFİRMA;
İ M E C E Yİ FAYDALI YÜK OLARAK TANIMLIYOR.

ARACI(FALCON) GÖNDEREN FİRMA SİVİL VERİLEN 
BİLGİDE; İMECE V.B. 56 AYRI YÜK AYNI FALCON İLE 
ALÇAK DÜNYA YÖRÜNGESİNE BIRAKILDIĞI AÇIK-
LANIYOR.

YÖRÜNGESEL TİCARİ TAŞIMACILIK

BAYKAR

Yörüngesel ticari taşımacılık 
yapan sivil bir firmanın 680 kg 
faydalı yük niteliği ile taşıdığı 
Alçak Yörüngeye 620 km uzak-
lığa bıraktığı açıklanan optik 
kameranın Uzaya Fırlatılan bir 
füze, Roket gibi muamele gör-
mesi gerçekten  kaygı verici.

EPDK'nın ücretsiz doğalgaz kararı 
Resmi Gazete'de yayımlandı

EPDK'nın ücretsiz doğal-
gaz kararı Resmi Gazete'de 
yayımlandı. Ücretsiz gaz 
uygulaması döneminde 
aboneden tahsilat yapılırsa 
fatura iptal edilerek tahsil 
edilen tutar 3 is günü için-
de aboneye nakit olarak 
ödenecek. EPDK Başkanı 
Mustafa Yılmaz "Ücretsiz 
doğalgaz kullanmanın ma-
liyeti 40 milyar TL olarak 
hesaplandı" dedi.
Ücretsiz Doğalgaz kullanı-
mının esaslarını belirleyen 

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) kararı 
Resmi Gazete'de yayımlan-
dı.
Karar ile aboneden tahsilat 
yapılırsa fatura iptal edile-
rek tahsil edilen tutar 3 is 
günü içinde aboneye nakit 
olarak ödenecek. Uygula-
madan 19,7 milyon abone 
yararlanacak.
EPDK Başkanı Mustafa Yıl-
maz, ücretsiz doğal gaz ma-
liyeti 40 milyar TL olarak 
hesaplandığını ifade etti.

Tarım Bakanlığı soğan açıklaması

“Ülkemizdeki soğan üretimi ve piyasaya arzı ile ilgili basın 
açıklaması yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur” ifadelerine 
yer verilen açıklamada,
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Yazıma 1 Ağustos  1977 ‘de 
yayınlanan Sol bir dergiden 
alıntıladığım şu sözler ile 
başlayacağım;
‘’Faşizme karşı doğru ve 
devrimci bir mücadele an-
layışının etrafında tüm halk 
güçlerinin mücadele birliğini 
gerçekleştirmek zorunludur.
Faşizme karşı mücadele bir 
iktidar alternatifini zorunlu 
kılar. Faşizme karşı müca-
dele iktidar mücadelesinden 
ayrı düşünülemez. Ülkemiz-
de anti-faşist bir iktidar al-
ternatifı bir demokratik halk 
iktidarı olabilir. Bugün Dev-
rimci mücadele böyle bir aşa-
mada değildir. Bu durumda 
yapılacak olan buna bakıp bir 
CHP'li hükümete bel bağla-
mak değildir. Reformist bir 
harekete bel bağlama ülke-
mizde anti-faşist mücadele-
nin başarısızlığını kaçınılmaz 
kılar.
Bugün yapılması gereken 
emekçi halkın iktidar mü-
cadelesinin bir aracı olarak 
bağımsız bir devrimci siya-
sihareketin yaratılmasını esas 
alarak mücadele etmektir.’’
O dönem Chp hakkında ya-
pılmış en yumuşak eleştiri-

lerden bir örnekti bu. Döne-
min Chp’sinde Amerika’ya 
kafa tutmuş milli bir çizgide 
Ecevit varken bile bu yorum 
yapılmıştı.Sonra yıllar geçti 
ülke 12 eylül askeri darbesi-
ni gördü.Devlet Amerika’nın 
desteği ile solun üzerinden 
panzer gibi geçti. Daha sonra 
Özallar Demireller derken 21 
yıllık iktidar ile Erdoğan gel-
di. Erdoğan’ı destekleyen sol 
gruplar yetmez ama evetciler 
de oldu. Solun kaypaklığı her 
zaman devam etti.
6 Şubat 2023 ‘de büyük dep-
rem ile resmi rakamlara göre 
bile yaklaşık 52  000 insa-
nımız öldü. 2 milyona ya-
kın insan evsiz kaldı. Bugün 
milyonlar sokakta çadırda 
yatıyor. Ve biz 14 Mayıs’ta 
seçime gidiyoruz. 11 yıldır 
Tayyip Erdoğan’ın karşısında 
rakip olup Genel Başkanlık 
koltuğunu kaybetmekten kor-
kan bir aday tüm sol tarafın-
dan desteklenerek aday oldu. 
Kemal Kılıçdaroğlu. 
Boş kaleye gol attırmak için 
sol çevreler Amerika ile iliş-
kileri iyi tutmaya aday ve 
ülkeye para getirecek olmak 
ile övünen bu adaya destek 
oluyor. 30 mart 2023 de Gazi 
meclis, emperyalizmle savaş-
mış İngiltere , Fransa, İtalya 
ve daha bir çok ülkeyi dize 
getirmiş servi yırtmış meclis-
de bir oylama yapıldı. Nato 
oylaması ve sonuç! 1 tane 
Hayır oyu bile çıkmadı. Bu 
sosyalist geçinen delikanlı 
takılan Erkan Baş, Sera Ka-
dıgillere ne oldu? 
Ne oldu ve bunlar kimdi size 
söyleyim? . Nato tarafından 
Türkiye gibi bir çok ülkede 
6 kurulmuş kontgerilla örgüt-
lerine bağlılar. Sera Kadıgil 
gibi o sosyalist gecinen ha-
nım efendiler Muzaffer tekin 

yüzbaşılarfın avukatıydılar.  
Muzaffer Tekin ismi üzerin-
den tartışmaya girmek iste-
miyorum sadece burada sol 
görünen aslında birer kukla 
olan isimleri teşhir etmek is-
tiyorum. Bugün Atatürk’ün 
meclisinde kapitalasyonlar 
için yalvaran , Daron Ace-
moğullarını yeni Kemal Der-
vişcezine bize secenek sunan 
sola karşı bir alternafimiz 
olmayışına üzülüyorum. Ye-
relde Chp 1970 lerdeki temiz 
kadrolara bile sahip değilken 
tüm sözde sosyalist özünde 
Amerikancı partiler Chp’yi 
destekliyor.
Bizden Akp gitsin ama 2002 
Akp’si gelsin diye oy istiyor-
lar. Mütahitleri emlakcıları 
dolandırıcıları aday yapıp 
kurtuluşunuz bundadır diyor-
lar! CHP ‘ye Sadullah ER-
GİN’E , HDP’ye Hasan Ce-
mal’e ,AKP’li ye Mehmet Ali 
Çelebi’ye oy verin diyorlar. 
Bunun gibi yüze yakın örnek 
var. Türkeş kardeşler birbiri-
ne rakip. Vs vs..Kusmuk gibi 
karışmış her şey, ilkesiz ka-
raktersiz ,listeler.Ülkeyi geri 
bırakmak için bir araya gel-
miş çıkarcılardan başka bir 
şey değil ve bunun nedeni biz 
çok iyi biliyoruz.
". Hepiniz bilirsiniz ki, Avru-
pa’nın en önemli devletleri, 
Türkiye'nin zararıyla, Türki-
ye'nin gerilemesiyle ortaya 
çıkmışlardır. Bugün bütün 
dünyayı etkileyen, milleti-
mizin hayatini ve ülkemizi 
tehdit altında bulunduran, en 
güçlü gelişmeler, Türkiye'nin 
zararıyla gerçekleşmiştir. 
Eğer güçlü bir Türkiye varlı-
ğını sürdürseydi, denebilir ki 
İngiltere’nin bugünkü siyase-
ti var olmayacaktı.’’  6 Mart 
1922 Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK

Dinçer Çeri
Makine Mühendisi

ÇERİ MÜHENDİSLİK

İNEGÖL MOBİLYA FUARI
MODEF

Bursa’yı geleceğe taşıya-
cak fiziki yatırımlara kararlı 
adımlarla devam eden Bursa 
Büyükşehir Belediyesi, yeni 
neslin daha donanımlı olma-
sına yönelik yatırımlarını da 
hız kesmeden sürdürüyor. 
Gençleri merkeze alan pro-
jeleriyle ‘Genç dostu şehir’ 
unvanını Bursa’ya kazandı-
ran Büyükşehir Belediyesi, 
gençlik yatırımlarına İnegöl 
Gençlik Merkezi’ni de ekledi. 
İlçe merkezinde 530 metreka-
re net kullanım alanına sahip 
merkez, aynı anda 125 öğ-
renciyi ağırlama kapasitesine 

sahip. Ders çalışma alanları, 
sessiz salon, aktivite odala-
rı ve zengin kütüphanenin 
yanında ücretsiz internet ve 
ikramların da olduğu Genç-
lik Merkezi, haftanın 7 günü 
İnegöllü gençlerin hizmetin-
de olacak. İnegöl ilçesinin 
tam da merkezi olan İshak 
Paşa Meydanı’ndaki gençlik 
merkezi, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank’ın da 
katıldığı, vatandaşların yoğun 
ilgisiyle adeta mini bir mitin-
ge dönüşen törenle hizmete 
açıldı.

İnegöl Gençlik Merkezi Açıldı.

Lokomotif : İnegöl Mo-
bilya Sanayisi dolayısı ile 
İnegöl için büyük önem 
taşıyan Modef dünya 
da bilinirliği ile Mobil-
ya sektöründede önemli 
bir yer tutmakta. İnegöl 
Mobilya ve Dekorasyon 
Fuarı 2023 Mayıs İne-
göl’e hayırlı olsun

2023

TÜRK SOLUNUN SONU 
AMERİKANIN YOLU

Ayhan SALMAN

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI ADAYI

MUHARREM İNCE
CUMHURBAŞKANI ADAYI

ÜMİTÖZDAĞ  SİNANOGAN
CUMHURBAŞKANI ADAYI

Ayhan Salman BURSA İL BAŞ-
KANI/ 1969 Yılında Bursa' da 
doğdu. İnegöl İmam Hatip Li-
sesini bitirdi. Daha sonra Ana-
dolu Üniversitesi A.Ö.F İktisat 
Bölümü'nde okudu (ön lisans). 
Birçok farklı sektörde ( Bo-
ya-Kimya, Mobilya üretimi ve 
gıda perakendeciliği) faaliyet 
gösteren Hadim Şirketler Gru-
bu'nun kurucusu ve halen Yö-
netim Kurulu Başkanı'dır. İne-
göl Ticaret Sanayi Odası Meclis 
Üyeliği, MÜSİAD Şube Başkan 
Yardımcılığı, Bosna Hersek 
Türkleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği Üyeliği, Perder gibi 
sivil toplum kuruluşlarında 
uzun yıllardır çeşitli görevlerde 
bulunmaktadır. 2005 yılındaki 
olağan kongre ile seçilen yöne-
tim kurulunda AK Parti İnegöl 
İlçe Başkanvekilliği görevine 
getirildi. 2012 yılındaki olağan 
kongreye kadar 2 dönem bu 
göreve devam etti. 

23 Ağustos 2017 Tarihinde 
Genel merkez Teşkilat Baş-
kanlığımız Tarafından Bursa 
il Başkanı olarak atanmıştır. 
Evli ve 3 çocuk babasıdır.

2012 -2014 yılları Arasında İl 
Yöneticisi olarak görev yaptı. 

S E Ç İ M

doktor bu ne?
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Millet İttifakı bileşenleri Mil-
letvekili adayı Erkan Dönmez 
ile  İnegöl Posof Kültür Der-
neğimizi ziyaret etti. İnegöl 
Posof Kültür Derneği Başkanı 
Mahsuni Canbay ve yönetimi 
karşılayıp, misafir etti.

20 YILDA NELER DEĞİŞTİ

• Mercimek Pişti
• Kurdun Boz yelesi Gök’e Çaldı.
• İş Bankası 
• Melih Gökçek
• Toyota Corona

20 YILDA NELER DEĞİŞMEDİ

• Koç Holding
• Kürtler can simidi kullan at
• Doğu Perinçek
• Aşağı-Yukarı Ayrancı ve Dikmeni
• Opel Corsa

S E Ç İ M

BEN MEZAR TAŞIMIYIM?

Afad acil durum toplanma alanı 
adres tarifi anlayan gelsin

KEMAL KILIÇDAROĞLU 
CUMHURBAŞKANI ADAYI

Ekrem İMAMOĞLU seçim çalışmaları 
kapsamında İnegöl’e geldi Yoğun yağış 
olmasına rağmen ilgi gördü.

Millet İttifakı Milletvekili Adayları ile birlikte Balkan Göç-
men Türkler Derneğine ziyarette bulundu. Dernek Başkanı ve 
Yönetimi Karşılayıp, misafir etti.

MİLLET İTTİFAKI SEÇİM ÇALIŞLMALARINDA AK-
TİF ROL ÜSTLENEN DEMOKRAT PARTİ İLÇE YÖNE-
TİMİ ve İLÇE BAŞKANI MURAT BALAKUŞ DERNEK 
ZİYARETİNDE KONUŞMA YAPARKEN.

MİLLERT İTTİFAKI EKREM İMAMOĞLU MİTİNGİNDEN 

HASAN TOKTAŞ

ERKAN DÖNMEZ

Bayram arifeelerinde konmuştu
SEÇİMİ BEKLİYOR olmalı.

1.derecede korumada (Sit alanı)bulunan çivi bile çakılması yasak 
olan araziye,beton döküp kereste fabrikası kuran AK PARTİ'li 
Kimdir? başka kimlere ne gibi imtiyazlar sağlanmaktadır?

Sezara sibap
Murat Yılmazsoy

2 x 22x2425

Bin bir odalı Sarayından Sezar 
A deta deprem üstü seçim star-
tına 1üstelik 1 ay erken bastı. 6 
Şubat günü tetiklenen deprem 
ile vurulan yurduma Alçaklar 
Otomatik silahlarla uğradıktan 
3 vakte kadar erken. 

Mehmed Mezopotamyada Bo-
tunu bastığı vakit 2. günü ka-
çarken  havalimanında cebim-
den çıkan bozuk para ile dalga 
henüz ağvadan geçerken seçim. 
Daha enemeden dereye alama-
dan cebümden daşları hemen-
de..

1500 km bir fay KAF da kaf 
latin değilken. Japon tünel aç-
mışda marmarayı anadolu’ya 
gölcük gölcük salmışken. İçi 
dolu çamaşır Gölcükten bana 
el sallerken hiç hoplayamayan 
Soylu bir gün evvelsi O GÜN 
hopur hopur hopladıktan 3 
vakte kadar seçim. 

Deprem bölgelerinde Kılıç Ali 
Oynayıp, kirli Sakalı ile Dev-
letim adına benden Sallama 
Çay isteyip ihtiyaçlar listesine 
kameralar önünde kahvaltılık 
yazdırdıktan tam üç vakte ka-
dar seçim.

Ortadan İkiye kırılan Yur-
dumda Milletimin yaralarını  
sarmak dururken bir yanım 
hip hop, diğer yanım söz sööz 
şarkılar mırıldamaya başlarken 
seçim.  

ALLAH ın HESABI TUTAR

LAZLAR CAMİİ MEVKİİ

1978 yılında ailesinin işçi olarak gittiği Almanya’da doğdu.
1984 yılında ailesinin kesin dönüş yapmasıyla yerlisi olduğu Kurşunlu’da ikamet 
etmeye başladı. İlk ve orta öğretimini Kurşunlu’da tamamladıktan sonra İnegöl Sağlık 
Meslek Lisesi’nden sağlık memuru olarak mezun oldu. Lisans eğitimine halkla ilişkiler 
dalında devam eden Erkan Dönmez, evli ve 2 çocuk babası.

1971’de Trabzon'da doğmuş-
tur. İlk ve orta öğrenimini 
Ankara’da tamamladıktan 
sonra, Yıldız Teknik Üniver-
sitesi Harita Mühendisliği 
Bölümü’nden bölümünde 
1992’de mezun oldu. 3 yıl 
kamu kurumlarında mühen-
dis olarak görev yapan Tok-
taş, Harita-İnşaat sektörün-
de iş hayatına devam ediyor. 
1999-2007 yılları arasında 
üç dönem MHP İnegöl İlçe 
Başkanlığı, 2007-2010 yılları 
arası Bursa İl Başkan Yardım-
cılığı, 2012-2015 yılları arası 
Bursa İl Başkanlığı görevle-
rinde bulundu.

2007-2011 genel seçimle-
rinde Milletvekili adayı olan 
Toktaş, evli ve üç çocuk ba-
bası.
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Kıraathane sohbetlerimiz, 
eğer baymadıysa,Bu hafta ka-
rakulağın kahveden devam 
ediyoruz. Aa,.? Bak Deydin-
lerden İrza'nın Hüseyin'de 
Gelmiş. O da ne? .yanındaki 
Kirli Hüsen Değil mi.? Val-
lahi o.Aa booov.Demek ki 
Sohbetlerimizin Namı TAaa 
Deydinler'e kadar gitmiş.
     Selamin Aleyküm  Arka-
daşlar Diye içeri girer Dey-
dinlerden gelen misafirler 
.Haftada bir gün oda bugün 
Dipsizgöl'de Kahve Sohbet-
lerinin namını duyup geldik 
diyerek, gösterilen yandaki 
masaya otururlar. Karakulak 
Yeni çay denlemiş, Camiden 
Çıkan Vatandaş birer ikişe8r 
kahveye gelmiye başlamıştır.
       Koyu Ecevit çi Olan İr-
za'nın Hüseyin, Ee Komşular 
Nasılsınız Diye Sorar Comaat 
hep bir ağızdan İyiyiz Diye 
bağırdığında,Kirli Hüsen, 
Vallahi Aynı Askeri birlik 
gibiya.Hastayım şu Dipsiz-
göl'ün Birlik Beraberliğine, 
Bu birlik beraberliği Bizim 
köyde de sağlamak istedi 
Rahmetli Doktor Emin Am-
ca,Lakin Ömrü vefa etmedi. 
Rabbim Rahmet Eylesin.
       Kahvede Kısa bir Sessizlik 
olur. Herkez, Doktor Emin 
Amcanın Ruhuna Birer Fa-
tiha Okur.Sessizliği Kahveci 
Karakulak bozar, Herkeze 
Çay Veriyorum.Ver ver der 
Muhtar Amca Yanlız Bu haf-
ta ki çaylar Köysandığından 
diyede ilave eder.Öbür Masa-
da ki Naci'de Olmadı Muhtar 
Çaylar Benden olacadı deyin-
ce,Tamam Sen 3 takviye zor-
lama devam. Haftayada Sen 
söylersin der.

     Bir taraftan Çaylar karıştı-
rılıp bir taraftan içilmiye baş-
lıyanda,televizyon kapatılır.
Artık Sadede Gelinmiştir.Sır-
tındaki Ceketi Çıkartan İncili 
Çavuş Mollollu Ali Ağam Bu 
Akşam Bana El verdi Muhab-
bet Benden Deyince Ortalık 
Derin Bir sessizliğe bürünür. 
Çünkü İncili Çavuş sohbet-
lere Gizem'de Katmaktadır.
Hikaye başlar: 
         İnsanoğlu O Kadar kibir-
li bir mahluktur ki,Hata yap-
tığında,Tövbe etse Af dilese 
Belki Olaylar Farklı boyutla-
ra gidecektir.Lakin içimizde 
büyüttüğümüz kibir Ağacı 
Vesvese Meyvalarını verir, 
Yaptığımız Her yanlışa illaki 
bir kılıf buluruz.
    Tıpkı Dövizin Artışındaki 
Tüm sorumluluğu emperiyel 
güçlere yüklediğimiz gibi.
Konu ciddidir.Tüm Kahve 
Pürdikkat İnciliyim Dinle-
mekte Tabir Yerindeyse Nefes 
Dahi almamaktadır.
     Hasan Çavuş dedem derdi-
ki: Evlat Koyun Kuzu Yapsın 
istersen. Koçu Koyuna Zama-
nında Salacan.Yani:Demem 
oki;Sen Ülke Olarak Her yıl 
30- 40- 50 milyar dolar Açık 
verecen.1982'den 2002'ye 
230milyar,2002'den2022'ye 
950 milyar dolar Cari açık 
yapacan.Sonrada Bütün suçu 
Dış güçlere, Kapitel sermaye-
ye yıkacan. İşin içinden sıyrı-
lacan.
        Yok Ağalar Yok. Bura-
da bir yanlış var.Taşıma suyla 
değirmen dönmez. Boşuna 
mı demiş dedelerimiz.İşte 
böyle Ya su biter, ya yalak bo-
zulur, ya yol yıkılır. Dımdız-
lak kalırız ortalıkta. Aha da 
böyle.
          Kapital sermayenin dini 
imanı, ırkı vatanı olmaz der-
ler.
Sadece kazanmak ve kar et-
mek üzerine kurulmuş acı-
masız bir sistemdir.Lakin 
bizler alt gelir gurubu in-
sanlarız,Yinede Bu acımasız 
Sermaye Ürettiği vcd Yi buz-
dolabını ç. makinasını Alabi-
lecek  ayda 1000- 2000    tak-
sit ödeyecek kadar Önümüzü 

açmak zorunda. Yoksa Üreti-
len mal Ellerinde patlar gider.
         Öbür taraftan Siz orta 
gelir gurubu insanlarada Ay-
lık 5000- 10000 lira taksitlerle 
ürettikleri arabaları evleri sa-
tacak kadar önünüzü açmak 
zorundalar. Yoksa arabalar 
evler ellerinde patlar.
            Bu kapital sermaye 
önce Devletlere kıredi verir 
yol yaptırır. Ardından  Sıfır 
Faiz ile araba satar.Çünkü 
PETROL' de Onların elinde-
dir. Ve petrolü satmak zorun-
dadır.
            Her yıl daha az yakıtlı 
diye arabasını yeniler. AMA-
CI Daha fazla petrol satıp, 
Gaz satıp çok daha Kar Et-
mektir.
        Sadece kazanmak kar 
etmek Düşüncesinde olan 
Bu Kapitalistler bilmelidir 
ki.  Bizler Tüketici İnsanla-
rız. Ve bizlerin Geliri Sizlerin 
Ürettiklerini Tüketecek kadar 
var ise  Üretmiş Olduğunuz 
MAL'IN Bir Değeri Var.Bizler 
Tüketemez, Yada Tüketmez 
isek: Sizin Altın Yada Teneke 
Üretmenizin Bir Anlamı yok-
tur.Ayağınızı Denk alın.
      Ve bizim ülkemizde yıllar-
dır cari açık yerine  Alaman-
ya, Çin, Japonya Gibi CARİ 
FAZLA Verseydi.Bu gün Bu 
kapitalist sermaye Bizimle 
Uğraşmaz Kendine Sömüre-
ceği Başka Limanlar Arar idi.
      Lafım Sözüm Hepinize 
Komşular. Hepiniz, Hepimiz 
Ayağımızı Yorganımıza göre 
uzatmak zorundayız. İncili 
çavuş demedi demeyin.
     Sohbet bittiğinde Kahve-
de bir alkış tufanı kopar.Arka 
masadan Murtaza: Ya incili 
dede Bu kadar Lafı Nerden 
Biliyon Diye Sorunca.Baban 
Poker'e Sor o sana anlatır de-
yip, konuyu kapatır.
          Sonramı ne olur. Çok 
merak ediyorsa Bordo  ga-
zeteye Abone Ol Devamını   
OKURSUN.

   Garip Fakii.

Toz maruziyet süresi
arttıkça S O L U N U M 
sistemi fonksiyonlarında 
etkisi belirginleşmektedir.

kanser vs.

Çoğu solunum 
sistemi ile ilgili 
olmak üzere  
organik tozların 
yolaçtığı çeşitli 
hastalıklar var-
dır.

İNEGÖL GEOMETRİ = T A B A K & OVA. 

CP YEM

nerede kalmıştık ?
Bahattin Tatlı

TOZ PATLAMALARI TOKSİT ATIKLAR

BU DA

 KUĞULU PARK

Organik toz ve solunum sistemi ilişkisi 
oldukça net olarak ortaya konulmaktadır

Sosyal Medyadan

Türkiye Cumhuri-
yeti Yem kanunu'na 
göre; Yem fabrikala-

rının yerleşimden 
uzak 
OL...

s.o.s.

Ertuğrul Gazi Caddesi Asfalt, yol ve kaldırım tamamlandı. Refüj 
düzenlemeleri nihayet bitmek üzere Caddenin hemen yanında ....................Orhan Gazi Caddesi

Asfalt mı bitti mesai mi?

ERTUĞRUL GAZİ CADDESİ

Hayırlı Olsun.

 UZAKol cpYEM

İlçemizdeki hava kirliliği ile orantılı artan Türkiye ortalamasının çok çok 
üstünde olan göğüs hastalıkları ve kanser vakaları sağlıkta ilk sırada yer al-
maktadır. Günümüz insanına ve gelecek nesillere bırakacağımız en büyük 
miras sağlıklı havası solunabilir suyu içilebilir yeşili korunmuş betonlaşma-
dan arınmış bir İNEGÖL olacaktır.
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GECE GÖRÜŞ

İNEGÖL MÜTAHİTLER DERNEĞİ 
BUNA DA İMZA ATIYOR MU?

Bir diğer yerel gazetenin dikkat çektiği Alanyurt Mahallesin-
de yapılan binada, kolon-kiriş birleşim bölgelerinde alınan 
tedbir sadece   S I V A . 

Yapının Kontrolü ile Sorumlular 
İnegöl Belediyesi ile başlıyor.

B O R U   ÖNERGESİ

A) Kan ver hayat ver  B) Kan ver at   C) Ver at ver D) Para ver   E) Hepsi

İNEGÖL DEVLET HASTAHANESİ

ÇALIŞMALAR KAZA 
DAVETİYESİ GİBİ

İNEGÖL BELEDİYE TEMİZLİK 
KOLU 24 SAAT AKTİF OLMASI-
NA RAĞMEN DÜZENSİZ PROG-
RAM SAYESİNDE İNEGÖL HER 
ZAMAN PİS HER YER ÇÖP.

MERKEZ PARK’ TA ŞİMDİDEN KAÇ AĞAÇ KESİLDİ.
Merkez Park Tanıtım toplantı-
larfında ve lansmanında hiç ağaç 
kesilmeyeceği açıklanmıştı.

ÇALIŞMA MIŞ 

GİBİ MİŞ

YOK!

Ç A D I R İSTİSMARI

Boş çadırların amacı nedir? Deprem Psikolojisini enjekte ede-
rek ne hedefleniyor acaba? Boş veya yıkık çadır görmek için 
küçük bir İnegöl turu yeterli..

Nerede bu eski çöp teneke-
leri

Bir çok çeşit çöp kontey-
ner denemesine rağmen 
hiç denenmediğinde olan 
kullanım kolaylığı yakala-
namadı.

temizlik kolu yine çalışıyor 
ama

Çıkışı bulmakta zorlandığımız hastahanede 
gözüken camdan gözüken bahçeye 1 kapı 
açılamaz mı? 

Hastaların ya da hasta ya-
kınlarının ziyaretçi veya 
refakatçıların çay v.b. ihti-
yaçlarını karşılamak , otu-
rup hava almak için sosyal 
bir alanı olmamasına karşın 
İnegöl Devlet Hastahanesi 
bu amaca uygun geniş bir 
kaç bahçeye sahip.

BURASI İNEGÖL, BURDAN ÇIKIŞ YOK!

Koridorları çözümsüz labirent 
gibi olan hastahanemizde işaret 
ve tabelalar noksan. 

D İ K K A T 
takılmayasın.

dİRİ Z o 0ne

Depremden sonra televizyonlarda  konu ile 
ilgili kişilerinŞehir merkezleri diri zonelar ile 
kaplı dedikleri Telekomun 10 yıla yakındır ka-
zıp yerleştirdiği Optimal Fiber kablolar ve do-
nanımlarından başka bir şey olamaz.

Flamingo yanık veriyor.



Belediye önünden başlayan 
kortej yürüyüşü etkinliklerin 
yapılacağı kültür park içer-
sindeki Anfi tiyatro alanı-
na kadar devam etti.İlginini 
büyük olduğu Kafkasspor’un 
şampiyonluk kutlamaları geç 
saatleredir kadar devam etti.                                                    

Kafkasspor başkanı Celal Ter 
gecede yaptığı konuşmada 

şunları söyledi,”3 lige çıkma 
sevdamızı gerçekleştirmek  
için büyük bir dayanışma ve 
mücadele verdik.Geçtiğimiz 
sezon son maçta kaçırdığı-
mız şampiyonluğu bu sezon 
futbolcusu,teknik kadro,yö-
netim ve büyük taraftarı-
mızla kenetlenerek güçlü ta-
kımları geride bırakarak hak 
ettiğimiz Şampiyonluğu ka-

zanmış olduk.Gururluyum.
Mutluyum.Bu başarıda bü-
yük emek ve destekleri olan 
herkese teşekkür ediyorum.
Şampiyonluk ve 3 lig İne-
göl’e,camiamıza hayırlı ol-
sun.Bu mutlu gecemizi onur-
landıran tüm konuklarımıza 
ve taraftarlarımıza teşekkür 
ediyorum”dedi.                            

KAFKASSPOR’UN MUHTEŞEM ŞAMPİYONLUK GECESİ
Sadullah Organ

K a f k a s S p o r Şampiyonluk Turu

Nasıl bir yıl ? Nasıl bir döngü 
? Nasıl bir süreç bu böyle so-
ruları eminim hepimizin zih-
ninde  dönüp dolaşıp ,cevapsız 
kalmakta şu sıra….
Oysaki; umutla,yeni bir yılın 
vermiş olduğu heves  ve ener-
ji ile başladığımız 2023 Ocak, 
ardından bitmeyen Şubat ve 
tutamadığımız Mart.
Zor günler yaşadık (Deprem) 
…. İnsandık , etten kemikten 
ve ruhtan ibaret. Evrildik , de-
ğiştik ,etkilendik…
Etkileri uzun yıllar hafızamız-
da kalacak ve alt belleğimizde 
silinmeyecek izler bırakarak  
elbette zamana yenik düşecek.
Geçecek elbet geçecek….Ama 

bu kez teğet değil ,kimini delip 
,kimini tüketip ,çoğunu incite 
incite geçecek. Ama geçecek.
Cemre de düştü tek tek…. Ha-
vaya ,suya ,toprağa… İçimizde 
yeni umut filizleri. Bahar geli-
yor heyecanı 
-Evet! Gel Bahar,   gelmelisin  
ki ; güneş yine iç ısıtan  yüzünü 
göstermeli  umut umut ,  hatta 
göz kırpmalı bulutların ardın-
dan .Yine mavinin güzel tonla-
rına bezenmeli gök kubbe  ve 
bu kez çiçekler ruhlarımızda 
da açmalı… Bahar  artık   tüm 
dünyaya , ülkemize ,bedenle-
rimize ,bizlere ,hepimize şifa 
vermeli.
Herkes ektiğini biçer ne gü-
zel bir söz. Kimse Arpa dikip 
,buğday biçemez….O sebep-
ten güzel duygular ,güzel ni-
yetler, güzel hayaller ekiyoruz 
içimize…Etrafımıza ,sevdikle-
rimize ,ait olduğumuz ,dokun-
duğumuz ,temas ettiğimiz her 
noktaya huzur ,sevgi ve güzel-
likler ekiyoruz… Bir yanımız 
yaprak döktü , Evet ! şimdi çi-
çek açma vakti…
Gelmelisin Bahar… Ama öyle 
bir bir gelmelisin ki ; Geciki-
yor sa güzelleşiyordur sözüne 
değmeli.

Ayşe Nil Çelik
Sosyal Medya Danışmanı

Bir Bahar Gelmeli ….

Bakyapı Hacı Ali Bakgör Or-
taokulu olarak geçen öğretim 
yılında İnegöl’ü temsil etti-
ğimiz Tales Matematik Final 
aşamasını bu senede Tales 
Matematikte 8 öğrenci,Tales 
Fen Final aşamasını 3 öğ-
renci ile kazandık.Toplsm 
11 öğrenci ile 20-21 Mayıs’ta 
Türkiye Finalleri için Aydın’a 
gidiyoruz.Bu başarıda eme-
ği geçen öğretmenlerimize 
teşekkür ederim. Böylesi bir 
başarı ile bizleri gururlandı-
ran değerli öğrencilerimizi 
ve velilerini en kalbi duygula-
rımla kutluyorum

Dere yataklarına inşaat izni 
ölümcül sonuçlar doğurabi-
lir

H O C A K Ö Y


